
Bełchatów, dnia 23.10.2020 r. 

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 20 02 01/ 2020 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi 

polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 20 02 01, dostarczonych 

do Zakładu/ Instalacji w Dylowie gm. Pajęczno oraz Zakładu/ Instalacji w Gotartowie  

gm. Kluczbork 

 

”EKO-REGION” sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku 

z wpływem w dniu 23.10.2020 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, 

odpowiada: 

 

Pytanie 1:  

Czy formularz ofertowy jest kompatybilny z SIWZ w podanym przetargu? Pojawia się 

niezgodność w kwestiach: 

1. Czas wykonania usługi. W SIWZ jest on określony na 2 miesiące od podpisania 

umowy, a na formularzu ofertowym jest rozpisany na 12 miesięcy. 

2. W SIWZ opisane są w sumie 4 zadania, natomiast w formularzy ofertowym widnieją 

tylko 2 .  

3. Jaka jest szacowana ilość odpadów do odbioru w sumie (wszystkie zadania)? 

 

Odpowiedź 1: 

1. Czas wykonania usługi jest 2 miesiące od podpisania umowy. Zamawiający załączy 

prawidłowy formularz ofertowy. 

2. W SIWZ została podana prawidłowa liczba zadań tj. pięć.  

3. Ilości podanych odpadów zostały podane w punkcie II ppkt. 3 – tabela str. 3 SIWZ 

 

Pytanie 2:  

Ponadto, czy jest możliwość sprecyzowania czy odpady są luzem czy workach? Czy jest 

możliwość udostępnienia poglądowego zdjęcia? 

Odpowiedź 2: 

Odpady będące przedmiotem niniejszej umowy magazynowane będą luzem i w takiej 

formie załadowywane zostaną na środki transportu, zapis ten znajduje się w umowie  

§ 2 ust. 11. 

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnianie zdjęć. 

 

Z poważaniem 
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